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Energiledd lik marginale tapskostnader 

Det er i utgangspunktet prinsipielt riktig at marginaltapet skal legges tett opp mot de faktiske tapene i 
nettet, slik at energileddet dekker de marginale tapskostnader. Beregning av marginale tapskostnader er 
imidlertid også et spørsmål om hva som er praktisk håndterbart. 
 
Marginaltapet vil utgjøre en liten del av den totale nettleien og inntektene. En detaljert beregning av 
marginaltapet vil gi små utslag på de marginale tapskostnader og vil i så måte ikke være hensiktsmessig. 
 
Vi ser det derfor som mest hensiktsmessig om marginaltapet beregnes for større områder og for lang tid 
av gangen. 
 

Andre tariffledd 
Vi mener den beste løsningen er å bruke målt effekt basert på kundens maksimale effektuttak i definerte 
perioder. Dette vil gi en direkte sammenheng mellom kundenes handlinger og hvilket 
avregningsgrunnlag kunden vil finne på sin faktura.  
 
Om man benytter et effektledd basert på kundens maksimale effektuttak i definerte perioder, så vil 
kunder som gjør tiltak for å redusere sitt maksimale effektuttak se dette direkte på sin faktura. Dette vil 
være en stor fordel og bidra til at mange kunder over tid vil få en bedre forståelse av hva som kan gjøres 
for å redusere deres faktura og samtidig bidra til bedre utnyttelse og utvikling av overføringsnettet. 
 

Standardisering av tariffstruktur 
Vi mener en standardisering av tariffstrukturen, gjennom en begrensning av hvilke tariffstrukturer som 
kan benyttes, er fornuftig. Kriteriene for utforming av tariffene og differensiering mellom kundene bør 
klargjøres og forenkles. 
 

Fleksibilitetsmarkeder 
Vi støtter ikke forslaget om å erstatte dagens ordning med fleksible tariffer med en ordning for 
fleksibilitetsmarkeder. Forslaget er ikke godt nok utredet og konsekvensene ved å innføre en slik ordning 
er ikke belyst. Dagens ordning med fleksible tariffer er velfungerende og det er viktig at den består. 
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